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1',133'000

Strassensanierung und werkleilungen

Rupperswil

2021

Daluml

Toral KV (CHF inkl. MWST)

(MonaUJahr)i

lKosreneonauiskeil 

+/. 10 ?" Prolekr (CHD

Abwasser BeleuchtungWasser Eleklro Summe

Bauaröelten

111 Regie

112 Prüfunoen

113 Baustelleneinrichtung

1 1 6 Abholzen und Fioden

117 Abbruch und Demontage

135 lnstandhaltungundSanierungAbwassersyslemen

1 51 Bauarbeiten für Werkleitungen

211 Baugruben und Erdbau

221 FundationsschichtenundMaterialgewinnung

222 Pflästerungen und Abschlüsse

223 Belagsarbeiten

237 Kanalisation und Enlwässerung

411 Werkleitungen lür Wasser und Gas

8% Unvorhergesehenes

7,7% MWSI

Rundung inkl. IVIWST
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4A7

3',640

3'7A4

76

48'7m

50'644

1'635

53'000

2'500

N€benalbelten, Fertlgstellung

Markierung / Signalisalion

Einmasse und Nachführung Katster

Geometer, Neuvermarkung

Kanalf ernsehauf nahmen Private

8% Unvorhergesehenes

7.7% MWSI

Rundung inkl. i,4WST

63'üt0

2'000

39',000

3'000

r0'000

17'00020'000
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1 5'000

1',000
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410

4',000
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e42

880
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205

I

Betrlebgaussliatlung, Kabelarbeiten

Anlageverkabelung

Verteilkabine

Kabelanlage Beleuchtung

Kandelaber / Leuchten

Bauingenieur:
Projektierung/Ausschreibung/Reatisierung

Auswertung Private Hausanschlussleitungen

Elektroingenieur / Eleklroplanung

Fremdl6istungen

8% Unvorhergesehenes

7.7% MWSr

Rundung inkl. MWST

A% Unvorhergesehenes

7.7% MWST

Rundung inkl. MWST
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Bemerkungen;
NpK 1 t7 Bolagsaulbruch zu Laslen d€r W6rke

13S Nur ötleniljche Leitungen und Schächte

1SJ Wasser 55o/", EW 35o/o, Bet. tO%

211 Ausglgich Fundation zu Last€n der Weft€. kein Ersalz der Fundalion
221 Planie zu Laslen der W€rk6

222 lnslandslgllen der Abschlüsse z! Last€n Abwasser
223 Belagsarb€it€n zu Lasten dor Werke. Deckel z.L. Abwasser
237 Stassenenlwässerung zu Lasten Abwassor
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